Centralny Rejestr Umow 2025

Numer
umowy

Data
zawarcia

Termin
realizacji

Przedmiot umowy

Strona/y umowy

Warto$¢
umowy

Zrbdla
finansowania

Aneks

Re
fer
at

Maj 2025

52

CRU.52.2025

05.05.2025

05.05.2025-
30.06.2025

Umowa Zlecenie — wykonanie
czynnosci koordynatora ds.
zarzadzania, monitorowania oraz
prowadzenia spraw
administracyjnych we wstepnym
procesie dotyczacym
projektu ,,Przebudowa zbiornika
retencyjnego w Mgkarzowie”

Osoba fizyczna

12 000,00 zt
brutto

Budzet Panstwa

53

CRU.53.2025

06.05.2025

18.05.2025

Umowa Nr CRU.53.2025
,,Zapewnienie przewozu
pasazerskiego dla wyborcow z
terenu Gminy Moskorzew do
lokali wyborczych na terenie
Gminy Moskorzew 1 z powrotem”

Firma
Transportowa ,,LECH-
TRANS”
Moskorzew

4 734,72 71
Brutto

Budzet Panstwa

54

CRU.54.2025

08.05.2025

08.05.2025-
40.04.2026

Umowa Zlecenie CRU.54.2025 -
wykonywanie czynnosSci
pelnomocnika ochrony informacji
niejawnych.

Osoba fizyczna

1 230,00 zt
brutto

Srodki wiasne

55

CRU.55.2025

12.05.2025

12.05.2025-
31.12.2025

Umowa w sprawie wysokos$ci 1
trybu przekazywania w 2025 roku
srodkow  Funduszu Pracy =z
przeznaczeniem dla gmin na
dofinansowanie pracodawcom
kosztéw ksztatlcenia mtodocianych

Wojewoda Swietokrzyski
Swietokrzyski Kurator
Oswiaty

Budzet Panstwa




pracownikow oraz ich rozliczenia.

56 | CRU.56.2025 |22.05.2025 | 01.06.2025 |Umowa Nr CRU.56.2025 Firma 4 734,72 zk
,Zapewnienie przewozu Transportowa ,,LECH- Brutto Budzet Panstwa
pasazerskiego dla wyborcow z TRANS”
terenu Gminy Moskorzew do Moskorzew
lokali wyborczych na terenie
Gminy Moskorzew i z powrotem”’
57 |CRU.57.2025 |22.05.2025 |22.05.2025- |Umowa Nr 02940/25 zawarta za| Wojewoddzki Fundusz | 70 000,00 zt | Budzet Pafistwa
14.10.2025 | otrzymanie dotacji na realizacje, Ochrony Srodowiska i brutto
programu usuwania  wyrobow | Gospodarki Wodnej w
zawierajacych azbest Kielcach
Al Ks. Jerzego
Popietuszki 41
25-155 Kielce
58 |CRU.58.2025 22.05.2025 | 31.12.2025 |Ancks Nr 3/2025 do Umowy NR | Wojewoda Swictokrzyski - Budzet Panstwa

14/T/M2023 na realizacje zadania
w ramach Programu rozwoju
instytucji opieki nad dzieémi w
wieku do 3 lat,, MALUCH+ 2022-
2029”-zmiana terminu
zakonczenia realizacji zadania :
31.12.2025r.




